
Du kommst aus einem der 

Herzberger Dörfer?

Kein Problem! Ein Busshuttle bringt dich direkt zur


Jugendkonferenz und wieder zurück:

11:50 Uhr           Löhsten, Bushaltestelle

11:55 Uhr           Züllsdorf, BHS

12:05 Uhr           Fermerswalde, BHS

12:10 Uhr           Buckau, BHS

12:15 Uhr           Rahnisdorf, BHS

12:25 Uhr           Mahdel, BHS

12:45 Uhr           Arnsnesta, BHS

12:50 Uhr           Borken, BHS im Dorf

13:05 Uhr           Friedersdorf, BHS

13:15 Uhr           Osteroda, BHS

13:20 Uhr           Redlin, BHS

13:30 Uhr           Friedrichsluga, BHS im Dorf

13:45 Uhr           Gräfendorf, BHS Bäckerei Lucas

13:50 Uhr           Ankunft Jugendkonferenz



20:30 Uhr           Rückfahrt                                 


